PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.08.2014г.  № 2251
п. Мартюш

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие системы образования МО «Каменский городской округ» до 2016 года», утвержденную постановлением Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 13.11.2013 года № 2414

В целях совершенствования программно-целевого метода бюджетного планирования, в соответствии с Постановлением Правительства Свердловской области от 21.10.2013 года № 1262-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области «Развитие системы образования в Свердловской области до 2020 года» (в редакции от 07.05.2014 г. № 384-ПП),  руководствуясь постановлением Главы Каменского городского округа от 10.12.2013 г. № 2720 «Об утверждении порядка формирования и реализации муниципальных программ МО «Каменский городской округ», Решением Думы Каменского городского округа от 19.12.2013 г. № 177 «О бюджете муниципального образования «Каменский городской округ» на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов  (с изменениями от 30.01.2014 г. № 192, от 20.02.2014 г. № 199, от 27.03.2014 г. № 211, от 29.05.2014 г. № 224, от 25.08.2014 г. № 250), Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие системы образования МО «Каменский городской округ» до 2016 года», утвержденную постановлением Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 13.11.2013 года № 2414, изложив ее в следующей редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте МО «Каменский городской округ».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике И. В. Кырчикову.
Глава городского округа

                               С. А. Белоусов